
Price List

March 2026

New Jersey Wholesale

TERMS:
Minimum Purchase: $500 or subject to a $50 fee

Discounts: 5% on 5 assorted cases, 10% on 10 assorted cases.
Items marked "Net" are excluded from all discounts, and cases are considered 12 bottles, regardless of format

Tel: 1.800.910.1990
www.rosenthalwinemerchant.com



Special orders from New York ship on a regular basis; please take delivery upon arrival. 
Volume discounts may be available — consult your sales representative.

www.rosenthalwinemerchant.com

Sharing a belief that wine best expresses 
itself when produced as naturally as 

possible, every grower with whom we 
work practices sustainable agriculture, 
which means they do not use chemical 
fertilizers, pesticides or herbicides and 

only treat the vineyards with organic 
products when necessary. A great number 

of our growers are at an advanced stage of 
sustainable farming and strictly practice 

biodynamic principles or could pursue 
organic certification if they chose to but 

do not due to size, philosophical reasons 
or financial constraints. .

March Arrivals
Italy
Il Censo: Gaetano Gargano’s family farm in central Sicily produces beloved Bea-influenced 
wines; we await the 2023 Insolia Bianco “Gurte” (just the second vintage released) and the 
rugged, savory Perricone “Njuro” from 2019.

Sergio Marani [NEW]: Marani produces steely, layered, age-worthy old-vines Verdicchio di 
Matelica using no-nonsense artisanal methods (hand harvesting, natural ferments, old local oak 
casks, no fining or filtering); we will see the 2024 Verdicchio di Matelica and the single-cru 2023 
Sannicola, which receives an extra year of barrel aging.

Rovellotti: from Ghemme’s undisputed leading light, we will see the flagship 2018 Ghemme 
“Chioso dei Pomi” and the 2018 Riserva “Coste del Salmino,” plus the spicy 2024 Vespolina and 
the succulent 2023 Nebbiolo.

Tenuta Cucco [NEW]: the Rossi Cairo family, owners of La Raia, acquired this beautiful estate in 
Serralunga d’Alba in 2015; we begin our partnership with their beautifully balanced, 
traditionally produced 2021 Barolo.

France
Daniel-Etienne Defaix: the 2022 Chablis “Vieilles Vignes,” 2015 1er Crus Vaillon and Les Lys, 
2013 1er Cru Côte de Lechet, plus the 2014 Grand Cru Blanchot and 2013 Grand Cru Grenouilles.

Jean & Sébastien Dauvissat: the full lineup of 2023s (1er Crus Montmains, Sêchet, and Vaillons; 
Grand Cru Preuses), plus the village-level 2024 Chablis “Saint-Pierre.”

Domaine Georges Lignier: the 2023 white wines (Aligoté, Côteaux Bourguignons Blanc, 
Marsannay Blanc, and Morey-Saint-Denis Blanc), 2023 Marsannay Rouge, and 2022 Grand Crus 
Clos-Saint-Denis and Clos de la Roche.

Domaine Jean Chauvenet: the exuberant 2022 vintage, including the Nuits-Saint-Georges, 
Vosne-Romanée Aux Raviolles, and a trio of Nuits-Saint-Georges 1er Crus.

Bitouzet-Prieur: a stuffed-to-the-gills lineup, with the 2024 regional wines (including the 
beloved Passetoutgrains), 2023 whites from Meursault and Puligny-Montrachet, and 2022 reds 
from Volnay and Beaune.

Domaine du Meix Foulot: the 2020 vintage of the five Mercurey Rouge cuvées (Mercurey, 1er 
Cru, Saumonts, Veleys, and Clos du Château de Montaigu), plus the 2022 Mercurey Blanc and 
Bourgogne-Côte Chalonnaise Rouge.

Romain Chamiot: the delicate, stony, quenching 2025 Apremont (100% Jacquere), blended 
especially for RWM.

Bois de Boursan: the mind-boggling value “Petit Oursan” in both white (100% Clairette) and red 
(Grenache, Syrah, Merlot), fermented naturally and bearing the same gusty elegance as the 
domaine’s Châteauneuf-du-Pape.

Sylvain Morey: Sylvain’s benchmark-setting Luberon wines continue to find new converts; we 
will see the 2024 vintage of the workhorse “Panorama” in Blanc and Rouge, plus the startlingly 
elegant 2024 Chardonnay “Echo.”

The first of the 2025 rosés
With seasonal change looming near, we eagerly await our first crop of 2025 rosés from 
Domaine Gavoty (Côtes de Provence), Château Les Mesclances (Côtes de Provence), Domaine 
du Bagnol (Cassis), Mas de Valériole (Camargue), and Domaine Fenouillet (Ventoux)!



                                        Our Family of Vignerons

Wachau / Thermenregion / Burgenland / Steiermark Burgundy — Beaujolais & Mâconnais

Celler Credo de Recaredo   Penedès Josef Fischer   Rossatz Domaine Thévenet & Fils   Pierreclos
Bufadors   Penedès Stadlmann   Traiskirchen Domaine Cheveau   Solutré-Pouilly
Atlante   Tenerife Anita & Hans Nittnaus   Gols Domaine du Clos des Rocs   Loché 
Bodega Hermanos Mesa   Tenerife Neumeister   Straden Domaine de la Anita   Chénas 
Equipo Navazos  Xerez Domaine de la Chapelle des Bois   Fleurie 

Jean-Paul Dubost   Lantignié

Vaud / Valais Upper Loire Valley
Sicily, Puglia & Campania

Domaine de la Pierre Latine   Vaud Domaine de l'Estang   Sancerre
Aldo Viola   Alcamo Cave Caloz   Miège Lucien Crochet   Sancerre 
Il Censo   Bivona Cave Les Ruinettes   Vétroz Philippe Gilbert  Menetou-Salon 
Giuseppe Attanasio   Manduria Cave du Vieux Moulin   Vétroz Philippe Foreau   Vouvray 
Joaquin   Avellino Cave des Amandiers   Saillon Lamé Delisle Boucard   Bourgeuil 
Casa Setaro   Trecase Cave des Tilleuls   Vétroz Château du Petit Thouars   Chinon 

Château de Chaintres   Saumur 
Abruzzo, Umbria, Calabria & Lazio FRANCE Château Soucherie   Coteaux du Layon 

Château de l’Eperonnière   Coteaux du Layon 
De Fermo   Loreto Aprutino Savoie Domaine des Trois Toits   Sèvre-et-Maine 
Paolo Bea   Montefalco Nicolas Gaudry   Pouilly-Fumé 
Monastero Suore Cistercensi   Vitorchiano Domaine Louis Magnin   Arbin
Du Cropio   Cirò Romain Chamiot   Apremont 

Bordeaux
Tuscany Jura Château Chantecler   Pauillac 

Château des Graviers   Margaux 
Piemaggio   Castellina in Chianti Joseph Dorbon   Arbois Château Bardins   Pessac-Léognan 
Pacina   Castelnuovo Berardenga Michel Gahier   Arbois Château Auney l'Hermitage   Graves 
Villa Sant’Anna  Abbadia di Montepulciano Vignerons Les Matheny   Arbois Château de Fargues   Sauternes 
La Torre   Montalcino Domaine de la Touraize   Arbois Château Chante l'Oiseau   Sauternes 
Ficomontanino Chiusi Domaine Overnoy-Crinquand   Pupillin Château La Rame   Sainte-Croix-du-Mont 
Podere le Boncie   Castelnuovo Berardenga Domaine Pêcheur   Darbonnay Clos Saint-André   Pomerol 
Montevertine   Radda Domaine de Montbourgeau   L’Étoile Vignobles Pueyo/Christophe Pueyo   Saint-Émilion 

Château Haut-Segottes   Saint-Émilion 
Friuli-Venezia Giulia Alsace Le Puy   Saint-Cibard 

Closerie du Pelan   Les Salles de Castillon 
Gravner   Gorizia Domaine Bechtold   Kirchhheim Closerie Saint Roc   Puisseguin 
Zidarich   Carso Maurice Schoech   Ammerschwihr Vieux Chateau Champs de Mars   Les Salles de Castillon 
Vodopivec   Carso 

Champagne Southwest
Venteo & Liguria

Franck Bonville   Avize Domaine Mauro Guicheney   Duras 
Antica Torre del Roccolo   Breganze Guy Larmandier   Côte des Blancs 
Clementi   Gnirega Louise Brison   Aube Provence
Bisson   Chiavari Fleury   Aube

Domaine Gavoty   Cabasse 
Lombardy Burgundy — Chablis Château Les Mesclances   La Crau 

Domaine du Bagnol    Cassis 
Bruno Verdi   Oltrepò Pavese Daniel-Etienne Defaix   Chablis Château Pradeaux   Bandol 

Jean & Sébastian Dauvissat   Chablis Château Simone   Palette 
Piedmont Mas de Valériole    Camargue 

Burgundy — Côte de Nuits
Luigi Ferrando   Ivrea Languedoc & Roussillon
Massimo Clerico   Lessona Harmand-Geoffroy   Gevrey-Chambertin 
Noah   Bramaterra Hubert Lignier   Morey-Saint-Denis Domaine de l'Horizon   Côtes Catalanes 
Conti   Boca Georges Lignier   Morey-Saint-Denis Mas Jullien   Terrasses du Larzac 
Rovellotti   Ghemme Ghislaine Barthod   Chambolle-Musigny Mas Cal Demoura   Terrasses du Larzac 
De Forville   Barbaresco Régis Forey   Nuits-Saint-Georges Mas des Capitelles   Faugères 
Cascina Luisin   Barbaresco Jérôme Chezeaux   Premeaux Château Massiac   Minervois 
Ada Nada   Barbaresco Jean Chauvenet   Nuits-Saint-Georges Domaine Faillenc Sainte-Marie  Corbières 
Figli Luigi Oddero   La Morra Hoffmann-Jayer   Magny-lès-Villers
Brovia   Castiglione Falletto Rhône Valley — North
Cappellano   Serralunga d'Alba Burgundy — Côte de Beaune
San Fereolo   Dogliani Xavier Gérard   Condrieu 
La Raia   Novi Ligure Lucien Jacob   Echevronne Domaine Lionnet   Cornas 

Domaine Rollin   Pernand-Vergelesses Etienne Bécheras   Saint-Joseph 
Valle d'Aosta & Emilia Romagna Edmond Cornu   Ladoix Guillaume Gilles   Cornas 

Domaine Bitouzet-Prieur   Volnay Vignobles Levet   Côte-Rôtie 
Ermes Pavese   Morgex Henri & Gilles Buisson    Saint-Romain 
Nadir Cunéaz   Gressan Jacques Carillon   Puligny-Montrachet Rhône Valley — South
Danilo Thomain   Arvier Henri Prudhon   Saint-Aubin 
Grosjean   Quart Sylvain Morey   Chassagne-Montrachet Bastide du Claux   Luberon 
Terrevive  Colli Modenesi Jean-Marc Pillot   Chassagne-Montrachet Domaine Viret  Saint-Maurice-sur-Eygues 

Domaine Mikael Boutin   Rasteau 
Burgundy — Côte de Chalonnaise Domaine La Manarine   Plan de Dieu 

Domaine du Gour de Chaulé   Gigondas 
Domaine Nathalie Richez   Chagny Domaine de Fenouillet  Beaumes-de-Venise 
Domaine Meix Foulot   Mercurey D. Bois de Boursan    Châteauneuf-du-Pape 

SPAIN FRANCE

ITALY

AUSTRIA

SWITZERLAND
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Spain - Catalonia

 
Recaredo  (Sant Sadurni d'Anoia, Penedes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CRBN201 2020  Terrers Corpinnat Brut Nature  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 CRFS181 2018  Serral del Vell Corpinnat Gran Reserva Brut Nature  12 $765.60 $63.80 5/10/20AST
 CRRO221 2022  Intens Rosat Corpinnat Brut Nature  12 $501.60 $41.80 5/10/20AST
 CRMI221 2022  Miranius Penedes Blanco  12 $174.96 $14.58 5/10/20AST
 CRAM191 2019  Ambvivalent Penedes Blanco  12 $422.40 $35.20 5/10/20AST

Spain - Canary Islands

 
Atlante  (Tenerife)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ALLN191 2019  Listan Negro  6 $132.00 $22.00 5/10/20AST

 
Bodega Hermanos Mesa  (Tenerife)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 HMLO231 2023  Locartas Blanco Tenerife Valle de Guimar  6 $125.40 $20.90 5/10/20AST
 HMMA231 2023  Marmajuelo Tenerife Valle de Guimar  6 $145.20 $24.20 5/10/20AST

Italy - Sicily

 

Il Censo  (Bivona)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ICGU231 2023  Gurte Insolia Terre Siciliane Bianco  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 ICPR211 2021  Praruar Catarrato Terre Siciliane Bianco  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST

Italy - Puglia

 
Giuseppe Attanasio  (Manduria)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ATPM171 2017  Primitivo di Manduria  12 $481.80 $40.15 5/10/20AST

Italy - Campania

 

Joaquin  (Montefalcione, Avellino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 JOST191 2019  Vino della Stella Fiano d'Avellino  6 $198.00 $33.00 5/10/20AST
 JOVI211 2021  I Viaggiatori Campania Aglianico  6 $306.90 $51.15 5/10/20AST
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Casa Setaro  (Trecase, Vesuvio)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 SEMB241 2024  Munazei Lacryma Christi del Vesuvio Bianco  12 $237.60 $19.80 5/10/20AST
 SEMR241 2024  Munazei Lacryma Christi del Vesuvio Rosso  12 $237.60 $19.80 5/10/20AST

Italy - Abruzzo

 De Fermo  (Loreto Aprutino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FRRO241 2024  Concrete Rosato  12 $224.40 $18.70 5/10/20AST
 FRCR231 2023  Concrete Rosso  12 $224.40 $18.70 5/10/20AST
 FRCR221 2022  Concrete Rosso  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST

Italy - Umbria

 

Paolo and Giampiero Bea  (Montefalco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BPSC211 2021  Santa Chiara Umbria Bianco  12 $594.00 $49.50 5/10/20AST
 BPAR171 2017  Arboreus Trebbiano Spoletino Umbria Bianco  12 $693.00 $57.75 5/10/20AST
 BPSP112 2011  Sagrantino di Montefalco Passito 375 ml 6 $508.20 $84.70 5/10/20AST

Italy - Tuscany

 

Piemaggio  (Castellina in Chianti)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 PMCC221 2022  le fioraie Chianti Classico  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 PMCR191 2019  le fioraie Chianti Classico Riserva  12 $429.00 $35.75 5/10/20AST
 PMCR193 2019  le fioraie Chianti Classico Riserva 1.5 L 1 $85.80 $85.80 5/10/20AST

 

Pacina  (Castelnuovo Berardenga)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 PCPA161 2016  Pacina Rosso Toscana  12 $283.80 $23.65 5/10/20AST
 PCPA151 2015  Pacina Rosso Toscana  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
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Villa Sant'Anna  (Abbadia di Montepulciano, 
Montepulciano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 RUCS221 2022  Chianti Colli Senesi  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 RURM221 2022  Rosso di Montepulciano  12 $231.00 $19.25 5/10/20AST
 RUVN211 2021  Vino Nobile di Montepulciano  12 $356.40 $29.70 5/10/20AST

 

La Torre  (Sant'Angelo in Colle, Montalcino)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 AARA231 2023  Ampelio Rosso di Toscana  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
 AARA221 2022  Ampelio Rosso di Toscana  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 AARM241 2024  Rosso di Montalcino  12 $409.20 $34.10 5/10/20AST
 AARM243 2024  Rosso di Montalcino 1.5 L 6 $429.00 $71.50 5/10/20AST
 AARM233 2023  Rosso di Montalcino 1.5 L 6 $396.00 $66.00 5/10/20AST
 AABM211 2021  Brunello di Montalcino  12 $818.40 $68.20 5/10/20AST
 AABM213 2021  Brunello di Montalcino 1.5 L 6 $891.00 $148.50 5/10/20AST
 AABM201 2020  Brunello di Montalcino  12 $726.00 $60.50 5/10/20AST

 

Ficomontanino  (Chiusi)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FIZR241 2024  Zacinta Revi IGT Bianco Toscana  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 FINK241 2024  Noble Kara IGT Rosso di Toscana  12 $224.40 $18.70 5/10/20AST
 FIBU221 2022  Bulgarelli IGT Rosso di Toscana  12 $237.60 $19.80 5/10/20AST

Italy - Marche

 
Sergio Marani  (Matelica)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 MRVM241 2024  Verdicchio di Matelica  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 MRSA231 2023  Verdicchio di Matelica Sannicola  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST

Italy - Friuli-Venezia Giulia

 Zidarich  (Prepotto, Carso)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ZITR201 2020  Teran Venezia-Giulia Rosso  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 ZITR191 2019  Teran Venezia-Giulia Rosso  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
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Scarbolo  (Grave)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 SBAR231 2023  Areore Bianco Friuli Grave  6 $165.00 $27.50 5/10/20AST
 SBME231 2023  Pinot Grigio Mepari Friuli Grave  6 $219.48 $36.58 5/10/20AST
 SBPI231 2023  Pinot Grigio Pipinot Friuli Grave  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST

Italy - Veneto

 

Pietro Clementi  (Marano)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 EMVS201 2020  Valpolicella Classico Superiore  12 $244.20 $20.35 5/10/20AST
 EMAM151 2015  Amarone della Valpolicella  12 $712.80 $59.40 5/10/20AST

Italy - Liguria

 

Bisson  (Sestri Levante)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 LUGL251 2025  Glera Vino Frizzante Marca Trevigiana  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST
 LUBG251 2025  Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco  12 $237.60 $19.80 5/10/20AST
 LUBG241 2024  Bianchetta Genovese U Pastine Portofino Bianco  12 $231.00 $19.25 5/10/20AST
 LUPI251 2025  Pigato Colline del Genovesato Bianco  12 $283.80 $23.65 5/10/20AST
 LUPI241 2024  Pigato Colline del Genovesato Bianco  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 LUVV251 2025  Vermentino Vignaerta Portofino Bianco  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 LUVV241 2024  Vermentino Vignaerta Portofino Bianco  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 LUMA251 2025  Marea Cinque Terre  12 $363.00 $30.25 5/10/20AST
 LUMA241 2024  Marea Cinque Terre  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 LUCI251 2025  Ciliegiolo Portofino  12 $211.20 $17.60 5/10/20AST

Italy - Lombardy

 

Bruno Verdi  (Canneto Pavese, Oltrepo Pavese)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 VDSG251 2025  Sangue di Giuda Paradiso Oltrepo Pavese Rosso Dolce - Vivace  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 VDPG251 2025  Pinot Grigio Oltrepo Pavese Bianco  12 $211.20 $17.60 5/10/20AST
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Italy - Piedmont

 

Luigi Ferrando  (Carema)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FNBR181 2018  Erbaluce di Caluso Spumante Metodo Classico Brut  6 $211.20 $35.20 5/10/20AST
 FNER241 2024  Erbaluce di Caluso Etichetta Bianca [Torrazza]  12 $231.00 $19.25 5/10/20AST
 FNCR231 2023  Canavese Rosso Torrazza  12 $211.20 $17.60 5/10/20AST

 

Massimo Clerico  (Lessona)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CLCL211 2021  Ca' du Leria Costa della Sesia Rosso  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 CLCL201 2020  Ca' du Leria Costa della Sesia Rosso  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 CLLE211 2021  Lessona  12 $396.00 $33.00 5/10/20AST
 CLLE201 2020  Lessona  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST

 

Noah  (Brusnengo, Bramaterra)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 NOLE211 2021  Lessona  12 $627.00 $52.25 5/10/20AST
 NOLE213 2021  Lessona 1.5 L 6 $660.00 $110.00 5/10/20AST
 NOLE201 2020  Lessona  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 NOLE203 2020  Lessona 1.5 L 6 $541.20 $90.20 5/10/20AST
 NOLE191 2019  Lessona  12 $501.60 $41.80 5/10/20AST
 NOLE193 2019  Lessona 1.5 L 6 $528.00 $88.00 5/10/20AST
 NOBS211 2021  Bramaterra Salero  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 NOBS213 2021  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $475.20 $79.20 5/10/20AST
 NOBS203 2020  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $396.00 $66.00 5/10/20AST
 NOBS193 2019  Bramaterra Salero 1.5 L 6 $396.00 $66.00 5/10/20AST

 

Conti  (Maggiora, Boca)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CTSP231 2023  Spanna Colline Novaresi  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 CTBO201 2020  Boca Il Rosso delle Donne  12 $686.40 $57.20 5/10/20AST
 CTBO191 2019  Boca Il Rosso delle Donne  12 $607.20 $50.60 5/10/20AST
 CTBO171 2017  Boca Il Rosso delle Donne  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
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Rovellotti  (Ghemme)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 RVVS241 2024  Ronco al Maso Vespolina Colline Novaresi  12 $277.20 $23.10 5/10/20AST
 RVVS231 2023  Ronco al Maso Vespolina Colline Novaresi  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 RVNB231 2023  Valplazza Nebbiolo Colline Novaresi  12 $277.20 $23.10 5/10/20AST
 RVGH181 2018  Ghemme Chioso dei Pomi  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 RVGR181 2018  Ghemme Riserva Costa del Salmino  12 $745.80 $62.15 5/10/20AST
 RVGR173 2017  Ghemme Riserva Costa del Salmino 1.5 L 6 $580.80 $96.80 5/10/20AST
 RVGR161 2016  Ghemme Riserva Costa del Salmino  12 $646.80 $53.90 5/10/20AST

 

DeForville  (Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DFBB241 2024  Barbera d'Alba  12 $158.40 $13.20 5/10/20AST
 DFLN241 2024  Langhe Nebbiolo  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 DFNB241 2024  Nebbiolo d'Alba San Rocco  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST
 DFBA221 2022  Barbaresco  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 DFBL221 2022  Barbaresco Vigneto Loreto  12 $343.20 $28.60 5/10/20AST

 
Ada Nada  (Treiso, Barbaresco)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ADBV211 2021  Barbaresco Valeirano  12 $448.80 $37.40 5/10/20AST
 ADBC191 2019  Barbaresco Riserva Cichin  12 $818.40 $68.20 5/10/20AST
 ADBC171 2017  Barbaresco Riserva Cichin  12 $693.00 $57.75 5/10/20AST

 

Figli Luigi Oddero  (La Morra, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ODCR231 2023  Vino Rosso Convento  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 ODBB211 2021  Barbera d'Alba  12 $237.60 $19.80 5/10/20AST
 ODLN231 2023  Langhe Nebbiolo  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 ODCO191 2019  Barolo Convento  12 $435.60 $36.30 5/10/20AST
 ODBT211 2021  Barolo Tradizionale  12 $580.80 $48.40 5/10/20AST
 ODRR211 2021  Barolo Rocche Rivera  12 $1,293.60 $107.80 5/10/20AST
 ODRI191 2019  Barolo Vignarionda  12 $2,270.40 $189.20 5/10/20AST
 ODRI171 2017  Barolo Vignarionda  12 $1,452.00 $121.00 5/10/20AST

 

Brovia  (Castiglione Falletto, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BVAR241 2024  Roero Arneis  12 $316.80 $26.40 5/10/20AST
 BVDV231 2023  Dolcetto d'Alba Vignavillej  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST
 BVNB211 2021  Nebbiolo d'Alba  12 $396.00 $33.00 5/10AST
 BVBO211 2021  Barolo  12 $693.00 $57.75 5/10/20AST
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Brovia  (Castiglione Falletto, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BVLN221 2022  Langhe Nebbiolo  12 $422.40 $35.20 5/10/20AST

 

Cappellano  (Serralunga d'Alba, Barolo)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ACBC201 2020  Barolo Chinato  6 $396.00 $66.00 5/10/20AST
 ACBC203 2020  Barolo Chinato 1.5 L 3 $528.00 $176.00 5/10/20AST
 ACBC183 2018  Barolo Chinato 1.5 L 3 $495.00 $165.00 5/10/20AST

 

San Fereolo  (Valdiba, Dogliani)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 SFVB221 2022  Valdiba Dogliani  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
 SFVB211 2021  Valdiba Dogliani  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 SFDD171 2017  Dogliani  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 SFDD173 2017  Dogliani 1.5 L 6 $429.00 $71.50 5/10/20AST
 SFAU171 2017  Austri Langhe Rosso  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 SFAU161 2016  Austri Langhe Rosso  12 $363.00 $30.25 5/10/20AST

 
La Raia  (Novi Ligure, Gavi)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 RAGA241 2024  Gavi Pleo  12 $165.00 $13.75 5/10/20AST
 RABA241 2024  Barbera Piemonte  12 $165.00 $13.75 5/10/20AST
 RABA231 2023  Barbera Piemonte  12 $151.80 $12.65 5/10/20AST

 
Tenuta Cucco  (Serralunga d’Alba)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TCBO211 2021  Barolo Serralunga d’Alba  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST

Italy - Valle D'Aosta

 

Ermes Pavese  (Morgex)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 PABM241 2024  Blanc de Morgex et de La Salle  12 $369.60 $30.80 5/10/20AST
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Grosjean  (Quart)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GJTO241 2024  Torrette Vallee d'Aoste  12 $237.60 $19.80 5/10/20AST
 GJTO231 2023  Torrette Vallee d'Aoste  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST
 GJPN241 2024  Pinot Noir Vallee d'Aoste  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 GJDO221 2022  Donnas  12 $547.80 $45.65 5/10/20AST
 GJCO231 2023  Cornalin Vigne Rovettaz Vallee d'Aoste  12 $283.80 $23.65 5/10/20AST

Italy - Emilia-Romagna

 

Terrevive  (Gargallo di Carpi, Modena)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TVSO231 2023  Stiolorosso Rosso Frizzante  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST

Austria - Niederosterreich

 

Stadlmann  (Traiskirchen, Thermenregion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 STGV241 2024  Gruner Veltliner  12 $171.60 $14.30 5/10/20AST
 STPN231 2023  Pinot Noir  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST

Austria - Burgenland

 
Anita & Hans Nittnaus  (Gols, Neusiedlersee)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 NIKW221 2022  Kalk & Schiefer White  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST
 NIKW211 2021  Kalk & Schiefer White  12 $174.96 $14.58 5/10/20AST
 NIBK211 2021  Blaufrankisch Kalk & Schiefer  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST
 NIBK201 2020  Blaufrankisch Kalk & Schiefer  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST

Austria - Styria

 Neumeister  (Straden, Vulkanland Steiermark)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 NESS241 2024  Sauvignon Blanc Straden  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
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France - Savoie

 Romain Chamiot  (Apremont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CIAP251 2025  Apremont Vin de Savoie  12 $191.40 $15.95 5/10/20AST

France - Jura

 

Joseph Dorbon  (Vadans, Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 JDCM181 2018  Arbois Blanc Cuvee des Moyne - Vieilles Vignes  12 $429.00 $35.75 5/10/20AST
 JDCM171 2017  Arbois Blanc Cuvee des Moyne - Vieilles Vignes  12 $382.80 $31.90 5/10AST
 JDPL201 2020  Arbois Rouge Ploussard Vieilles Vignes  12 $369.60 $30.80 5/10/20AST
 JDLB231 2023  Arbois Rouge Les Bernardines - Vieilles Vignes  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 JDTR191 2019  Arbois Rouge Trousseau Vieilles Vignes  12 $415.80 $34.65 5/10/20AST

 

Vignerons Les Matheny  (Mathenay, Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 EFCH211 2021  Arbois Blanc Chardonnay  12 $435.60 $36.30 5/10/20AST
 EFTR221 2022  Arbois Rouge Trousseau  12 $495.00 $41.25 5/10/20AST
 EFTR201 2020  Arbois Rouge Trousseau  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 EFPN221 2022  Arbois Pinot Rouge Pinot Noir  12 $495.00 $41.25 5/10/20AST

 
Domaine de la Touraize  (Arbois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TZTR221 2022  Arbois Trousseau Les Corvees  12 $396.00 $33.00 5/10AST

 

Domaine Overnoy-Crinquand  (Pupillin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 OCCB221 2022  Arbois-Pupillin Chardonnay La Bidode  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
 OCPL221 2022  Arbois-Pupillin Ploussard  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST

 

Domaine Pecheur  (Darbonnay, Cotes du Jura)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DPTR241 2024  Cotes du Jura Trousseau  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
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Domaine de Montbourgeau  (L’Etoile)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DMCJNV1 NV  Cremant du Jura Blanc Brut  12 $310.20 $25.85 5/10AST
 DMET231 2023  L'Etoile  12 $369.60 $30.80 5/10/20AST

France - Alsace

 

Domaine Bechtold  (Kirchheim, Bas-Rhin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BECR221 NV [22]  Cremant d'Alsace Blanc Extra Brut  12 $231.00 $19.25 5/10/20AST
 BENA231 2023  Pinot Gris Nef des Folles  12 $211.20 $17.60 5/10AST

 
Maurice Schoech  (Ammerschwihr, Haut-Rhin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 SMRI231 2023  Riesling Vin d'Alsace  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 SMRK201 2020  Riesling Grand Cru Kaefferkopf  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST

France - Champagne

 Champagne Franck Bonville  (Avize)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FBBRNV1 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Brut  12 $554.40 $46.20 5/10/20AST
 FBBRNV3 NV  Grand Cru, Blanc de Blancs Brut 1.5 L 6 $607.20 $101.20 5/10/20AST
 FBMI161 2016  Grand Cru, Blanc de Blancs Millesime  12 $759.00 $63.25 5/10/20AST

 
Champagne Guy Larmandier  (Vertus)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 LAVZNV1 NV  Vertus 1er Cru Brut Zero  12 $554.40 $46.20 5/10/20AST
 LACZNV2 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero 375 ml 24 $831.60 $34.65 5/10/20AST
 LACZNV1 NV  Cramant Grand Cru Blanc de Blancs Brut Zero  12 $712.80 $59.40 5/10/20AST
 LARONV1 NV  Vertus 1er Cru Rose Brut  12 $607.20 $50.60 5/10/20AST
 LARONV3 NV  Vertus 1er Cru Rose Brut 1.5 L 6 $693.00 $115.50 5/10/20AST

 
Champagne Louise Brison  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 LOAU181 2018  A l'Aube de la Cote des Bar  12 $580.80 $48.40 5/10/20AST
 LOAU123 2012  A l'Aube de la Cote des Bar 1.5 L 6 $805.20 $134.20 5/10/20AST

 Champagne Fleury  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FLBNNV1 NV  Blanc de Noirs Brut  12 $646.80 $53.90 5/10/20AST
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 Champagne Fleury  (Aube)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FLEUNV1 NV  Fleur de L'Europe Brut Nature  12 $739.20 $61.60 5/10/20AST
 FLMI101 2010  Millesime Extra Brut  12 $1,320.00 $110.00 5/10/20AST

France - Burgundy

 

Daniel-Etienne Defaix  (Chablis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DXCH222 2022  Chablis Vieilles Vignes 375 ml 12 $244.20 $20.35 5/10/20AST
 DXCH221 2022  Chablis Vieilles Vignes  12 $422.40 $35.20 5/10/20AST
 DXCH211 2021  Chablis Vieilles Vignes  12 $382.80 $31.90 5/10/20AST
 DXCC131 2013  Chablis 1er Cru Cote de Lechet  12 $693.00 $57.75 5/10/20AST
 DXCL151 2015  Chablis 1er Cru Les Lys  12 $712.80 $59.40 5/10/20AST
 DXGR131 2013  Chablis Grand Cru Grenouilles  6 $858.00 $143.00 5/10/20AST

 

Jean & Sebastien Dauvissat  (Chablis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 Awaiting Next Arrival

 Domaine Harmand-Geoffroy  (Gevrey-
Chambertin)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 HGGC221 2022  Gevrey-Chambertin  12 $825.00 $68.75 5/10/20AST
 HGGV221 2022  Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes  12 $1,122.00 $93.50 5/10/20AST
 HGGV211 2021  Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes  12 $1,148.40 $95.70 5/10/20AST
 HGGB221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru La Bossiere - Monopole  12 $1,914.00 $159.50 5/10/20AST
 HGGL221 2022  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques  12 $1,953.60 $162.80 5/10/20AST
 HGGL211 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques  12 $1,848.00 $154.00 5/10/20AST
 HGGL213 2021  Gevrey-Chambertin 1er Cru Lavaux Saint-Jacques 1.5 L 6 $1,980.00 $330.00 5/10/20AST
 HGMZ221 2022  Mazis-Chambertin Grand Cru  12 $4,950.00 $412.50 5/10/20AST
 HGMZ211 2021  Mazis-Chambertin Grand Cru  12 $4,158.00 $346.50 5/10/20AST
 HGMZ213 2021  Mazis-Chambertin Grand Cru 1.5 L 6 $4,554.00 $759.00 5/10/20AST

 

Georges Lignier & Fils  (Morey-Saint-Denis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GLCB231 2023  Coteaux Bourguignons Blanc  12 $231.00 $19.25 5/10/20AST
 GLBR231 2023  Bourgogne Rouge  12 $310.20 $25.85 5/10/20AST
 GLMS221 2022  Morey-Saint-Denis Rouge  12 $726.00 $60.50 5/10/20AST
 GLGC221 2022  Gevrey-Chambertin  12 $897.60 $74.80 5/10/20AST
 GLCS221 2022  Clos Saint-Denis Grand Cru  6 $1,650.00 $275.00 5/10/20AST
 GLCS223 2022  Clos Saint-Denis Grand Cru 1.5 L 6 $3,069.00 $511.50 5/10/20AST
 GLCS211 2021  Clos Saint-Denis Grand Cru  12 $2,613.60 $217.80 5/10/20AST
 GLCS201 2020  Clos Saint-Denis Grand Cru  12 $2,270.40 $189.20 5/10/20AST
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Georges Lignier & Fils  (Morey-Saint-Denis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GLSO221 2022  Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Sorbes  12 $1,122.00 $93.50 5/10/20AST

 

Jean Chauvenet  (Nuits-Saint-Georges)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CNBR221 2022  Bourgogne Rouge Noyer du Pendu  12 $415.80 $34.65 5/10/20AST
 CNNU221 2022  Nuits-Saint-Georges  12 $792.00 $66.00 5/10/20AST
 CNNU201 2020  Nuits-Saint-Georges  12 $726.00 $60.50 5/10/20AST
 CNVR221 2022  Vosne-Romanee Aux Raviolles  12 $1,003.20 $83.60 5/10/20AST
 CNNP221 2022  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Perrieres  12 $1,478.40 $123.20 5/10/20AST
 CNNP201 2020  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Perrieres  12 $1,386.00 $115.50 5/10/20AST
 CNNV221 2022  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Vaucrains  12 $1,782.00 $148.50 5/10/20AST
 CNNV201 2020  Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Vaucrains  12 $1,650.00 $137.50 5/10/20AST

 Edmond Cornu & Fils  (Ladoix)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 COBA211 2021  Bourgogne-Aligote  12 $297.00 $24.75 5/10/20AST
 COCR211 2021  Chorey-les-Beaune Rouge Les Bons Ores  12 $429.00 $35.75 5/10/20AST
 COCR201 2020  Chorey-les-Beaune Rouge Les Bons Ores  12 $561.00 $46.75 5/10/20AST
 COSV211 2021  Savigny-les-Beaune Rouge  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 COSV201 2020  Savigny-les-Beaune Rouge  12 $627.00 $52.25 5/10/20AST
 COSV181 2018  Savigny-les-Beaune Rouge  12 $396.00 $33.00 5/10/20AST
 COLA211 2021  Ladoix Vieilles Vignes  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 COLA202 2020  Ladoix Vieilles Vignes 375 ml 24 $660.00 $27.50 5/10/20AST
 COLA201 2020  Ladoix Vieilles Vignes  12 $594.00 $49.50 5/10/20AST

 
Domaine Bitouzet-Prieur  (Meursault)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BIBA241 2024  Bourgogne-Aligote Les Grandes Terres  12 $343.20 $28.60 5/10/20AST
 BIBB241 2024  Bourgogne Blanc  12 $415.80 $34.65 5/10/20AST
 BIBB231 2023  Bourgogne Blanc  12 $415.80 $34.65 5/10/20AST
 BIPT241 2024  Bourgogne-Passetoutgrains Grange le Duc  12 $303.60 $25.30 5/10/20AST
 BIBC211 2021  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $765.60 $63.80 5/10/20AST
 BIBC201 2020  Beaune Rouge 1er Cru Cent Vignes  12 $646.80 $53.90 5/10/20AST
 BIVO221 2022  Volnay  12 $660.00 $55.00 5/10/20AST
 BIVA211 2021  Volnay 1er Cru Les Aussy  12 $1,029.60 $85.80 5/10/20AST
 BIVM211 2021  Volnay 1er Cru Mitans  12 $1,029.60 $85.80 5/10/20AST
 BIVT213 2021  Volnay 1er Cru Taillepieds 1.5 L 6 $1,386.00 $231.00 5/10/20AST
 BIVC211 2021  Volnay 1er Cru Clos des Chenes  12 $1,267.20 $105.60 5/10/20AST
 BIVC213 2021  Volnay 1er Cru Clos des Chenes 1.5 L 6 $1,485.00 $247.50 5/10/20AST

 

Henri & Gilles Buisson  (Saint-Romain)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BSSP231 2023  Saint-Romain Blanc La Perriere  12 $765.60 $63.80 5/10/20AST
 BSSP211 2021  Saint-Romain Blanc La Perriere  12 $712.80 $59.40 5/10/20AST
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Henri & Gilles Buisson  (Saint-Romain)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BSBB231 2023  Bourgogne Blanc  12 $316.80 $26.40 5/10/20AST
 BSBR231 2023  Bourgogne Rouge  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST

 
Nathalie Richez  (Chagny)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 RIBZ231 2023  Bouzeron Blanc  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 RIHB231 2023  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $396.00 $33.00 5/10/20AST
 RIHB221 2022  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $369.60 $30.80 5/10/20AST
 RIHB211 2021  Hautes Cotes de Beaune Blanc  12 $343.20 $28.60 5/10AST
 RIBR231 2023  Bourgogne Cote Chalonnaise Rouge Petites Combes  12 $396.00 $33.00 5/10/20AST
 RIHR231 2023  Hautes Cotes de Beaune Rouge La Justice  12 $369.60 $30.80 5/10/20AST
 RIHR221 2022  Hautes Cotes de Beaune Rouge La Justice  12 $349.80 $29.15 5/10/20AST
 RIAD231 2023  Auxey-Duresses Rouge  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 RIAD221 2022  Auxey-Duresses Rouge  12 $514.80 $42.90 5/10/20AST
 RISR231 2023  Santenay Rouge  12 $514.80 $42.90 5/10/20AST

 
Domaine Meix Foulot  (Mercurey)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DLBC221 2022  Bourgogne Cote Chalonnaise Rouge  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 DLMM201 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole  12 $613.80 $51.15 5/10/20AST
 DLMM203 2020  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole 1.5 L 6 $646.80 $107.80 5/10/20AST
 DLMM193 2019  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole 1.5 L 6 $475.20 $79.20 5/10/20AST
 DLMM181 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole  12 $475.20 $39.60 5/10/20AST
 DLMM183 2018  Mercurey Rouge 1er Cru Clos du Chateau de Montaigu - Monopole 1.5 L 6 $514.80 $85.80 5/10/20AST

 
Thevenet & Fils  (Pierreclos)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TTBRNV1 NV  Blanc de Blancs de Chardonnay Brut  12 $204.60 $17.05 5/10/20AST
 TTMV241 2024  Macon Villages Blanc  12 $165.00 $13.75 5/10/20AST
 TTMP241 2024  Macon-Pierreclos Blanc  12 $171.60 $14.30 5/10/20AST
 TTVV241 2024  Saint-Veran Clos de L'Ermitage - Saint Claude Vieilles Vignes  12 $211.20 $17.60 5/10/20AST
 TTMR241 2024  Macon Pierreclos Rouge  12 $165.00 $13.75 5/10/20AST
 TTBC241 2024  Bourgogne Rouge Les Clos  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST

 Domaine Cheveau  (Solutre-Pouilly)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CVMC241 2024  Macon-Chaintre Le Clos  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST
 CVPC231 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 CVPC233 2023  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras 1.5 L 6 $561.00 $93.50 5/10/20AST
 CVPC213 2021  Pouilly-Fuisse 1er Cru Vers Cras 1.5 L 6 $478.50 $79.75 5/10/20AST
 CVPP221 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly  12 $495.00 $41.25 5/10/20AST
 CVPP223 2022  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly 1.5 L 6 $504.90 $84.15 5/10/20AST
 CVPP213 2021  Pouilly-Fuisse 1er Cru Pouilly 1.5 L 6 $504.90 $84.15 5/10/20AST
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Clos des Rocs  (Loche)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 OGML241 2024  Macon-Loche En Pres Foret  12 $250.80 $20.90 5/10/20AST
 OGQS231 2023  Pouilly-Loche Les Quatre Saisons  12 $349.80 $29.15 5/10/20AST
 OGQS221 2022  Pouilly-Loche Les Quatre Saisons  12 $303.60 $25.30 5/10/20AST
 OGLB231 2023  Pouilly-Loche Les Barres  12 $376.20 $31.35 5/10/20AST
 OGLB221 2022  Pouilly-Loche Les Barres  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 OGCR231 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Clos des Rocs - Monopole  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 OGCR233 2023  Pouilly-Loche 1er Cru Clos des Rocs - Monopole 1.5 L 6 $462.00 $77.00 5/10/20AST

France - Beaujolais

 
Domaine Anita  (Chenas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 AICH251 2025  Chenas Cuvee P'tit Co  12 $316.80 $26.40 5/10/20AST
 AICH241 2024  Chenas Cuvee P'tit Co  12 $264.00 $22.00 5/10AST
 AIFL241 2024  Fleurie Poncie  12 $316.80 $26.40 5/10/20AST
 AIMV241 2024  Moulin-a-Vent Tres Vieille Vigne Les Caves  12 $363.00 $30.25 5/10/20AST
 AIRN241 2024  Moulin-a-Vent Reine de Nuit  12 $382.80 $31.90 5/10/20AST
 AICV241 2024  Moulin-a-Vent Coeur de Vigneronne  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 AIRO241 2024  Moulin-a-Vent La Rochelle  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST

 Domaine Cheveau  (Solutre-Pouilly)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CVVV231 2023  Saint-Amour Villa Violettes  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST

 

Domaine de la Chapelle des Bois  (Fleurie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CBFG241 2024  Fleurie Grand Pre  12 $191.40 $15.95 5/10/20AST

 Jean-Paul Dubost  (Lantignie)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DUBL241 2024  Beaujolais-Lantignie Rouge  12 $174.96 $14.58 5/10/20AST
 DUVV241 2024  Brouilly Vieilles Vignes  12 $224.40 $18.70 5/10/20AST
 DUVV231 2023  Brouilly Vieilles Vignes  12 $217.80 $18.15 5/10/20AST

France - Loire

 

Domaine de l'Estang  (Coteaux du Giennois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ESCG231 2023  Coteaux du Giennois Blanc  12 $191.40 $15.95 5/10/20AST
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Domaine de l'Estang  (Coteaux du Giennois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ESSA241 2024  Sancerre Blanc  12 $363.00 $30.25 5/10/20AST
 ESSA231 2023  Sancerre Blanc  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST

 
Lucien Crochet  (Bue, Sancerre)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CCSA241 2024  Sancerre Blanc  12 $369.60 $30.80 5/10AST
 CCSC241 2024  Sancerre Blanc La Croix du Roy  12 $448.80 $37.40 5/10/20AST
 CCCM231 2023  Sancerre Blanc Le Chene Marchand  12 $547.80 $45.65 5/10/20AST
 CCPR243 2024  Sancerre Rose 1.5 L 6 $330.00 $55.00 5/10/20AST
 CCSR211 2021  Sancerre Rouge La Croix du Roy  12 $369.60 $30.80 5/10/20AST
 CCSR201 2020  Sancerre Rouge La Croix du Roy  12 $363.00 $30.25 5/10/20AST
 CCSR192 2019  Sancerre Rouge La Croix du Roy 375 ml 12 $191.40 $15.95 5/10/20AST
 CCSR183 2018  Sancerre Rouge La Croix du Roy 1.5 L 6 $343.20 $57.20 5/10/20AST

 
Philippe Gilbert  (Menetou-Salon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GBMB231 2023  Menetou-Salon Blanc  12 $283.80 $23.65 5/10/20AST
 GBMR221 2022  Menetou-Salon Rouge  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST

 Philippe Foreau (Domaine du Clos Naudin)  
(Vouvray)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 FOVB191 2019  Vouvray Brut Methode Traditionnelle  12 $349.80 $29.15 5/10/20AST
 FOVS201 2020  Vouvray Sec  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 FOVS203 2020  Vouvray Sec 1.5 L 3 $264.00 $88.00 5/10/20AST
 FODS171 2017  Vouvray Demi-Sec  12 $481.80 $40.15 5/10/20AST

 Lame Delisle Boucard  (Ingrandes-de-Touraine, 
Bourgueil)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 LDNZ251 2025  Nom de Zeus!!! Val de Loire Rouge  12 $158.40 $13.20 5/10/20AST
 LDVV231 2023  Bourgueil Vieilles Vignes  12 $151.80 $12.65 5/10/20AST
 LDCP171 2017  Bourgueil Cuvee Prestige  12 $171.60 $14.30 5/10/20AST

 

Chateau du Petit Thouars  (Saint-Germain-sur-
Vienne, Chinon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TOLG231 2023  Les Georges Chinon Rouge  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 TOLG213 2021  Les Georges Chinon Rouge 1.5 L 6 $165.00 $27.50 5/10AST
 TOAM181 2018  L'Amiral Chinon Rouge  12 $297.00 $24.75 5/10AST
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Chateau du Petit Thouars  (Saint-Germain-sur-
Vienne, Chinon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TOAM183 2018  L'Amiral Chinon Rouge 1.5 L 6 $330.00 $55.00 5/10/20AST

 
Chateau Soucherie  (Beaulieu-sur-Layon, Anjou)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 SCAB241 2024  Anjou Blanc Les Rangs de Long  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 SCSV211 2021  Savennieres Clos des Perrieres  12 $448.80 $37.40 5/10/20AST

 Domaine des Trois Toits  (Vertou, Muscadet Sevre 
et Maine)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ROMU241 2024  Muscadet Sevre-et-Maine Sur Lie  12 $174.96 $14.58 5/10/20AST

 
Nicolas Gaudry  (Pouilly-sur-Loire, Pouilly-Fume)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GDFC242 2024  Pouilly-Fume Les Champs de Cri 375 ml 24 $349.92 $14.58 5/10/20AST
 GDFC241 2024  Pouilly-Fume Les Champs de Cri  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
 GDFP241 2024  Pouilly-Fume Les Porcheronnes  12 $257.40 $21.45 5/10/20AST
 GDFB241 2024  Pouilly-Fume Les Vignes de Berge  12 $257.40 $21.45 5/10/20AST

France - Bordeaux

 
Chateau des Graviers  (Arsac, Margaux)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 LNMA201 2020  Margaux  12 $627.00 $52.25 5/10/20AST

 Chateau Bardins  (Cadaujac, Graves)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BRPL191 2019  Pessac Leognan Rouge  12 $429.00 $35.75 5/10/20AST
 BRPL181 2018  Pessac Leognan Rouge  12 $396.00 $33.00 5/10/20AST

 

Chateau Chante l'Oiseau  (Barsac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 OISA222 2022  Sauternes 375 ml 24 $633.60 $26.40 5/10/20AST
 OISA221 2022  Sauternes  12 $554.40 $46.20 5/10/20AST
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Chateau La Rame  (Sainte-Croix-du-Mont)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ARBB251 2025  Bordeaux Blanc Sec  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST
 ARBR221 2022  Bordeaux Rouge  12 $174.96 $14.58 5/10/20AST

 
Vignobles Pueyo  (Libourne, Saint-Emilion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BFTV221 2022  Tellus Vinea Bordeaux Rouge  12 $158.40 $13.20 5/10/20AST
 BFSE181 2018  Chateau Belregard-Figeac Saint-Emilion Grand Cru  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 BFFR221 2022  La Fleur Garderose Bordeaux Rouge  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 BFFR211 2021  La Fleur Garderose Bordeaux Rouge  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST

 

Chateau Haut-Segottes  (Saint-Emilion)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 ANPC221 2022  Clos Petit-Corbin Saint-Emilion Grand Cru  12 $297.00 $24.75 5/10/20AST
 ANHS222 2022  Saint-Emilion Grand Cru 375 ml 24 $435.60 $18.15 5/10/20AST
 ANHS221 2022  Saint-Emilion Grand Cru  12 $396.00 $33.00 5/10/20AST
 ANHS223 2022  Saint-Emilion Grand Cru 1.5 L 6 $409.20 $68.20 5/10/20AST
 ANHS213 2021  Saint-Emilion Grand Cru 1.5 L 6 $356.40 $59.40 5/10/20AST

 

Le Puy  (Saint-Cibard)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 PYRO241 2024  Rose-Marie Vin de France Rose  6 $363.00 $60.50 5/10/20AST
 PYRO243 2024  Rose-Marie Vin de France Rose 1.5 L 6 $805.20 $134.20 5/10/20AST
 PYRO231 2023  Rose-Marie Vin de France Rose  6 $330.00 $55.00 5/10/20AST
 PYDN231 2023  Duc des Nauves Vin de France Rouge  12 $244.20 $20.35 5/10/20AST
 PYEM221 2022  Emilien Vin de France Rouge  12 $521.40 $43.45 5/10/20AST
 PYEM223 2022  Emilien Vin de France Rouge 1.5 L 6 $587.40 $97.90 5/10/20AST

 

Closerie du Pelan  (Saint-Cibard)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 PERG151 2015  Rouge  12 $495.00 $41.25 5/10/20AST
 PERG101 2010  Rouge  12 $488.40 $40.70 5/10/20AST
 PERG081 2008  Rouge  12 $438.96 $36.58 5/10AST

 Vieux Chateau Champs de Mars  (Cotes de 
Castillon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 VMCA011 2001  Cotes de Castillon  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
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 Vieux Chateau Champs de Mars  (Cotes de 
Castillon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 VMCA991 1999  Cotes de Castillon  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST

France - South-West

 

Mauro Guicheney  (Villeneuve-de-Duras, Duras)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 MGDR201 2020  Duras Rouge A l'abri du Monde  12 $145.20 $12.10 5/10/20AST

France - Provence

 
Chateau Les Mesclances  (La Crau, Cotes de 
Provence La Londe)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 MECH251 2025  Charmes Mediterranee Rose  12 $132.00 $11.00 5/10/20AST
 MERO251 2025  Romane Cotes de Provence Rose  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST
 MERO231 2023  Romane Cotes de Provence Rose  12 $171.60 $14.30 5/10/20AST

 

Domaine du Bagnol  (Cassis)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 DBBL241 2024  Cassis Blanc  12 $290.40 $24.20 5/10/20AST
 DBBL231 2023  Cassis Blanc  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 DBBL221 2022  Cassis Blanc  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 DBRO243 2024  Cassis Rose 1.5 L 6 $303.60 $50.60 5/10AST

 

Chateau Pradeaux  (Saint-Cyr-sur-Mer, Bandol)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 POLY221 2022  Bandol Rouge Les Lys  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 PORG201 2020  Bandol Rouge  12 $481.80 $40.15 5/10/20AST
 PORG203 2020  Bandol Rouge 1.5 L 6 $528.00 $88.00 5/10/20AST
 PORG193 2019  Bandol Rouge 1.5 L 6 $448.80 $74.80 5/10/20AST
 PORG183 2018  Bandol Rouge 1.5 L 6 $422.40 $70.40 5/10/20AST
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Chateau Simone  (Meyreuil, Palette)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 CSBL231 2023  Palette Blanc  12 $897.60 $74.80 5/10/20AST
 CSBL221 2022  Palette Blanc  12 $759.00 $63.25 5/10/20AST
 CSRG221 2022  Palette Rouge  12 $897.60 $74.80 5/10/20AST
 CSRG211 2021  Palette Rouge  12 $759.00 $63.25 5/10/20AST
 CSRG201 2020  Palette Rouge  12 $712.80 $59.40 5/10/20AST

 
Mas de Valeriole  (Arles, Bouches-du-Rhone Terre 
de Camargue)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 VACH251 2025  Charmentin IGP Bouches-du-Rhone - Terre de Camargue Blanc  12 $151.80 $12.65 5/10/20AST
 VAVE241 2024  Ve IGP Mediterranee Rose  12 $118.80 $9.90 5/10/20AST
 VAVE243 2024  Ve IGP Mediterranee Rose 1.5 L 6 $132.00 $22.00 5/10/20AST

France - Languedoc-Roussillon

 

Domaine de l'Horizon  (Calce, Cotes Catalanes)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 HOER211 2021  L'Esprit de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge  12 $330.00 $27.50 5/10/20AST
 HOER201 2020  L'Esprit de l'Horizon Cotes Catalanes Rouge  12 $310.20 $25.85 5/10/20AST

 

Mas Jullien  (Jonquieres, Terrasses du Larzac)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 MJBM18P MV  Vin de Pays de l'Herault Blanc - 12 bottle Vertical 2018-2020  1 $396.00 $396.00 5/10AST
 MJAJ211 2021  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 MJAJ213 2021  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $561.00 $93.50 5/10/20AST
 MJAJ201 2020  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 MJAJ203 2020  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $475.20 $79.20 5/10/20AST
 MJAJ191 2019  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 MJAJ193 2019  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $501.60 $83.60 5/10/20AST
 MJAJ181 2018  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $495.00 $41.25 5/10/20AST
 MJAJ183 2018  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac 1.5 L 6 $528.00 $88.00 5/10/20AST
 MJAJ171 2017  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 MJAJ161 2016  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $528.00 $44.00 5/10/20AST
 MJAJ151 2015  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $594.00 $49.50 5/10/20AST
 MJAJ141 2014  Autour de Jonquieres Terrasses du Larzac  12 $594.00 $49.50 5/10/20AST
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Mas des Capitelles  (Faugeres)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 LGVV221 2022  Vieilles Vignes Faugeres  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST

 

Chateau Massiac  (Azille, Minervois)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 MASB251 2025  Sauvignon Blanc Pays d'Oc  12 $132.00 $11.00 5/10/20AST
 MAVI241 2024  Viognier Pays d'Oc  12 $128.76 $10.73 5/10/20AST
 MARS231 2023  Minervois Rouge Sentinelle de Massiac  12 $118.80 $9.90 5/10/20AST
 MARG221 2022  Origine Minervois Rouge  12 $158.40 $13.20 5/10/20AST

 Domaine Faillenc Sainte-Marie  (Douzens, 
Corbieres)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GIRG221 2022  Corbieres Rouge  12 $132.00 $11.00 5/10/20AST

France - Northern Rhône

 
Xavier Gerard  (Condrieu)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GEVI231 2023  Viognier Le Replat Vin de Pays des Collines Rhodaniennes  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 GEVI221 2022  Viognier Le Replat Vin de Pays des Collines Rhodaniennes  12 $231.00 $19.25 5/10/20AST
 GECA221 2022  Condrieu L'Arbuel  12 $580.80 $48.40 5/10/20AST
 GECA201 2020  Condrieu L'Arbuel  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 GECA191 2019  Condrieu L'Arbuel  12 $438.96 $36.58 5/10/20AST
 GECR221 2022  Cote-Rotie  12 $858.00 $71.50 5/10/20AST
 GECR223 2022  Cote-Rotie 1.5 L 1 $143.00 $143.00 5/10AST
 GECR211 2021  Cote-Rotie  12 $792.00 $66.00 5/10/20AST

 

Domaine Lionnet  (Cornas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 TBCO221 2022  Cornas Terre Brulee  12 $686.40 $57.20 5/10/20AST
 TBCO223 2022  Cornas Terre Brulee 1.5 L 3 $356.40 $118.80 5/10/20AST
 TBCO211 2021  Cornas Terre Brulee  12 $686.40 $57.20 5/10/20AST
 TBCO213 2021  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $712.80 $118.80 5/10/20AST
 TBCO203 2020  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $686.40 $114.40 5/10/20AST
 TBCO193 2019  Cornas Terre Brulee 1.5 L 6 $660.00 $110.00 5/10/20AST

 

Etienne Becheras  (Arras-sur-Rhone, Saint-Joseph)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 EBCR241 2024  Crozes-Hermitage Rouge  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
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Etienne Becheras  (Arras-sur-Rhone, Saint-Joseph)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 EBSR231 2023  Saint-Joseph Rouge  12 $297.00 $24.75 5/10/20AST
 EBSR211 2021  Saint-Joseph Rouge  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 EBTJ231 2023  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac  12 $349.80 $29.15 5/10/20AST
 EBTJ221 2022  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac  12 $330.00 $27.50 5/10AST
 EBTJ203 2020  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac 1.5 L 6 $343.20 $57.20 5/10AST
 EBTJ193 2019  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac 1.5 L 6 $343.20 $57.20 5/10/20AST
 EBTJ183 2018  Saint-Joseph Rouge Tour Joviac 1.5 L 6 $343.20 $57.20 5/10/20AST

France - Southern Rhône

 
Sylvain Morey - Luberon  (Luberon)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 MLEC241 2024  Echo Vaucluse Blanc  12 $224.40 $18.70 5/10/20AST
 MLPB241 2024  Panorama Luberon Blanc  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST
 MLPR241 2024  Panorama Luberon Rouge  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST

 

Domaine Viret  (Saint-Maurice-sur-Eygues)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 VIRE191 2019  Renaissance Vin de France Rouge  6 $132.00 $22.00 5/10/20AST

 

Domaine La Manarine  (Travaillan, Plan de Dieu)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 GABL251 2025  Cotes du Rhone Blanc  12 $151.80 $12.65 5/10/20AST
 GABL241 2024  Cotes du Rhone Blanc  12 $145.20 $12.10 5/10/20AST
 GAVP251 2025  Carignan Vaucluse Rouge  12 $125.40 $10.45 5/10/20AST
 GAVP211 2021  Carignan Vaucluse Rouge  12 $125.40 $10.45 5/10/20AST
 GACR231 2023  Cotes du Rhone Rouge  12 $145.20 $12.10 5/10/20AST
 GACR211 2021  Cotes du Rhone Rouge  12 $132.00 $11.00 5/10/20AST
 GATS241 2024  Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Les Terres Saintes  12 $191.40 $15.95 5/10/20AST
 GATS221 2022  Cotes du Rhone Villages Plan de Dieu Les Terres Saintes  12 $184.80 $15.40 5/10/20AST
 GACN221 2022  Chateauneuf-du-Pape Pied de Baud  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST

 

Domaine Gour de Chaule  (Gigondas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BOCR241 2024  Cotes du Rhone Rouge La Vigneronne  12 $264.00 $22.00 5/10/20AST
 BOGI231 2023  Gigondas Cuvee Les Jardinieres  12 $462.00 $38.50 5/10/20AST
 BOGI233 2023  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $264.00 $88.00 5/10/20AST
 BOGI221 2022  Gigondas Cuvee Les Jardinieres  12 $382.80 $31.90 5/10/20AST
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Domaine Gour de Chaule  (Gigondas)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BOGI223 2022  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $204.60 $68.20 5/10/20AST
 BOGI213 2021  Gigondas Cuvee Les Jardinieres 1.5 L 3 $191.40 $63.80 5/10/20AST

 Domaine de Fenouillet  (Beaumes-de-Venise)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 SORO251 2025  Ventoux Rose  12 $132.00 $11.00 5/10/20AST
 SORO241 2024  Ventoux Rose  12 $125.40 $10.45 5/10/20AST
 SOVR231 2023  Ventoux Rouge  12 $125.40 $10.45 5/10/20AST
 SOBR231 2023  Beaumes de Venise Rouge Terres Blanches  12 $171.60 $14.30 5/10/20AST
 SOVQ201 2020  Vacqueyras  12 $198.00 $16.50 5/10/20AST

 

Bois de Boursan  (Chateauneuf-du-Pape)

 SKU Wine Name Size Pack Discount

 BBOBNV1 NV  Cuvee Le Petit Oursan Blanc  12 $118.80 $9.90 5/10/20AST
 BBPONV1 NV  Cuvee Le Petit Oursan Rouge  12 $118.80 $9.90 5/10/20AST
 BBCT221 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition  12 $508.20 $42.35 5/10/20AST
 BBCT223 2022  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 6 $544.50 $90.75 5/10/20AST
 BBCT213 2021  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 3 $237.60 $79.20 5/10/20AST
 BBCT203 2020  Chateauneuf-du-Pape Rouge Tradition 1.5 L 6 $475.20 $79.20 5/10/20AST
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